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ستاره کشتی راهی مجارستان شد
تیم کشتی آزاد ایران با هدایت محسن کاوه سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت‌های 
عت سا  ، ن ستا ر مجا ر  ا نکینگ‌د ر لمللی   بین‌ا
 ۴ و ۳۰ دقیقه سه‌شنبه از طریق فرودگاه بین‌المللی 
امام خمینی عازم مجارستان شد. حسن یزدانی،‌فوق 
ستاره کشتی ایران پس از ماه‌ها دوری از میادین برای 
آماده‌سازی خود در راه المپیک پاریس در بوداپست 
پا به میدان می گذارد. از میان ۹ آزادکار اعزامی ایران 
به این رقابت‌ها، تنها روادید امیرحسین فیروزپور 
کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم ایران صادر نشد و او 
نتوانست به همراه دیگر اعضای تیم عازم مجارستان 
شود.  مسابقات کشتی آزاد تورنمنت مجارستان در 
روزهای ۱۷ و ۱۸ و مسابقات کشتی فرنگی نیز در روزهای 
۱۹ و ۲۰ خرداد برگزار می‌شود.در وزن ۵۷ کیلوگرم علی 
مؤمنی، در وزن ۶۱ کیلوگرم شهداد خسروی، در وزن ۶۵ 
کیلوگرم عباس ابراهیم‌زاده، در ۷۰ کیلوگرم محمدعلی 
عموزاد، در وزن ۷۴ کیلوگرم علی رضایی، در وزن ۷۹ 
کیلوگرم عادل پناهیان، در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن 
 یزدانی و در وزن ۹۷ کیلوگرم ابوالفضل بابالو نفرات

 اعزامی هستند.

بیست و هشتمی تیرانداز المپیکی
هانیه رستمیان تیرانداز المپیکی ایران در تپانچه 25 
متر مسابقات جام جهانی مونیخ جایگاه 28 را کسب 
کرد. او در دومین روز مسابقات و در ماده سرعت 
تپانچه ۲۵ متر پشت خط آتش ایستاد و در مجموع  
امتیازات دقت و سرعت ۵۷۸.۲۲ را ثبت کرد و در رده 
بیست و هشتم ایستاد. او در این ماده سهمیه المپیک 
کسب کرد. تیم‌های میکس تفنگ بادی در کنار ۵۸ 
تیم دیگر در خط آتش ایستادند. تیم یک ایران 
متشکل از شرمینه چهل‌امیرانی و امیرمحمد نکونام 
با مجموع امتیاز ۶۲۹.۲ در رده شانزدهم قرار گرفت. 
تیم دو ایران با ترکیب فاطمه امینی و پوریا نوروزیان 
نیز با امتیاز ۶۲۰.۲ در رده چهل و نهم ایستاد. فاطمه 
امینی و شرمینه چهل‌امیرانی در تفنگ بادی سهمیه 

المپیک پاریس را کسب کرده‌اند.
 

همگروهی شهرداری گرگان با شرقی‌ها
فیبا برنامه بازی‌های دور مقدماتی مسابقات 
جام باشگاه‌های آسیا را اعام کرد. در این دوره 
از رقابت‌ها تیم شهرداری گرگان که مدال برنز 
مرحله نهایی سوپرلیگ غرب آسیا را کسب و 
به همراه تیم الریاضی لبنان به جمع هشت 
تیم برتر راه پیدا کرده، قرار است از روز 20 
خردادماه در دوبی به مصاف رقبای آسیایی 
برود. شاگردان مصطفی هاشمی در گروه B این 
رقابت‌ها با تیم‌های هیروشیما دراگون‌فلیز 
)ژاپن(، کی‌سی‌سی اگیز )کره‌جنوبی( و پلیتا جایا 
بسکتبال )اندونزی( همگروه هستند و طبق برنامه 
اعلام شده فیبا روز یکشنبه 20 خرداد به مصاف 
کی‌سی‌سی اگیز نماینده کره جنوبی می‌روند. در 
ضمن طبق منابع رسمی خبر از پیوستن جاناتان 
گیبسون و جویانگ به شهرداری گرگان می‌رسد. 
A هم تیم‌های لیائونینگ فلایینگ  در گروه 
لیپاردز )چین(، شباب الاهلی دوبی )امارات(، 
ان‌اس ماتریکس دیرز )مالزی( و الریاضی )لبنان( 
حضور دارند. مسابقات جام باشگاه‌های بسکتبال 
آسیا، روزهای 20 تا ۲۶ خرداد به میزبانی امارات 
برگزار می‌شود و قهرمان این دوره جواز حضور 
در مسابقات جام باشگاه‌های جهان به میزبانی 

سنگاپور را کسب می‌کند.
  

23 خرداد،انتخابات فدراسیون تنیس
زمان برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس 

شد.  اعلام 
با اعام معاونت امور فرهنگی، توسعه ورزش 
٢٣ خرداد مجمع  قهرمانی و حرفه‌ای، در روز 
انتخاباتی فدراسیون تنیس در سالن فارسی آکادمی 

ملی المپیک برگزار می‌شود.
 

معرفی حریفان گلبال در پارالمپیک
بازی‌های  گلبال  مسابقات  قرعه‌کشی  طبق 
پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس، تیم ملی ایران در گروه 
A به مصاف حریفانش می‌رود. قرعه‌کشی این 
رویداد در شهر لینیانو سابیادورو ایتالیا برگزار شد 
و بر اساس اعلام وب‌سایت فدراسیون بین‌المللی 
ایبسا، تیم ملی گلبال در گروه A با تیم‌های برزیل، 
امریکا و فرانسه رقابت می‌کند. تیم‌های چین، 
اوکراین، مصر و ژاپن نیز در گروه B قرار دارند. 
مسابقات گلبال بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس 

از ٩ تا ١۵ شهریورماه برگزار می‌شود.
 

 ملی‌پوشان هندبال به صف شدند
ششمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان به مدت 
10 روز در بافق یزد آغاز شد. شریف مومن حجازی 
سرمربی این تیم از زارعی، دولتخواه، مجیدی، 
باقری، حیدریان،  مسعودنیا، باج،عادلخانی، 
حیدری، خواجه سلیمی، کرمی، پورقاسمی، کمانی، 
مرادلی، کثیری، رشیدآبادی، کندی، دانشی، 
آرام، یوسفی، اکبری، دارینی، وفایی دوست، آراد 
حکمتی، عنایتی جو و شمس دعوت کرده است. 
هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان 
پسر آسیا از ۲۴ تیرماه تا چهارم مردادماه امسال به 
میزبانی شهر امان در کشور اردن برگزار می‌شود و 
تیم ملی هندبال جوانان ایران در این رقابت‌ها در 
گروه B با تیم‌های کویت و چین همگروه است.
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تیم ملی کشتی آزاد با ترکیب ناقص راهی 
مجارستان شد؛ مسابقاتی که آخرین 
تورنمنت دارای رنکینگ است و برای کادرفنی 
تیم ملی بسیار مهم است. مهم‌ترین اتفاق 
هم در وزن 86 کیلوگرم رخ می‌دهد؛ جایی 
که تکلیف حسن یزدانی برای حضور در 
بازی‌های المپیک مشخص می‌شود. البته 
سایر چهره‌های شاخص کشتی ایران در این 
مسابقات غیبت دارند، از جمله امیرحسین 
ع که قرار بود به مجارستان اعزام شود  زار
اما کادرفنی و فدراسیون از این کار پشیمان 
شدند. خبرنگار ایران دیلی در آخرین 
تمرین گفت وگوی اختصاصی با محسن 
کاوه سرمربی تیم ملی داشته که ملاحظه 

می کنید.

تیم ملی کشتی آزاد در تورنمنت مجارستان حضور 

دارد؛ وضعیت آمادگی تیم را توصیف می‌کنید؟

مسابقات مجارستان در یک وزن برای ما 
اهمیت دارد اما در سایر اوزان بیشتر به دنبال 

محک زدن کشتی‌گیران جوان هستیم.
 بعد از آغاز فرایند آماده‌سازی تیم ملی، 
کشتی‌گیران ما در رقابت‌های قهرمانی کشور، 
مسابقات رنکینگ کرواسی، پیکارهای قهرمانی 
آسیا و کسب سهمیه المپیک حضور داشتند 
و در این فرایند، 4 عضو تیم ملی مشخص 
شد؛ رحمان عموزاد در وزن 65 کیلوگرم، 

 یونس امامی در 74 کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا 
ع در 130  در 97 کیلوگرم و امیرحسین زار
کیلوگرم ملی‌پوشان ما هستند. متأسفانه 
در 57 کیلوگرم نتوانستیم سهمیه المپیک را 
بگیریم. نفر اعزامی در وزن 86 کیلوگرم هم 
بعد از رنکینگ مجارستان مشخص می‌شود. 
با توجه به مصدومیت حسن یزدانی باید دید 
وضعیتش در مجارستان چگونه است تا در 
مورد عضو پنجم تیم ملی تصمیم‌گیری شود.

سرنوشت وزن ۸۶ کیلوگرم هنوز مشخص نیست؛ 

هنوز شک و تردید درباره وضعیت حسن یزدانی 

وجود دارد؟

حسن یزدانی بعد از بازی‌های آسیایی مورد 
جراحی قرار گرفت اما بهبود او روند خوبی 
داشته یعنی بعد از جراحی، فیزیوتراپی، انجام 
حرکات اصلاحی و سپس شروع تمرینات 
همه چیز امیدوارکننده بوده است. اخیراً 
هم که او را دیدم وضعیت خوبی داشت ولی 
ما باید حتماً یک نماینده آماده و سرحال به 

المپیک اعزام کنیم. 
از آنجا که حسن یزدانی اخیراً پروسه درمانی 
را پشت‌سر گذاشته و بعد از آن در مسابقه‌ای 
هم شرکت نکرده، قرار بر این شد که در 
مسابقات مجارستان محک بخورد، اگر آنجا 
خوب و آماده باشد و کتف او یاری کند، 
او دوبنده تیم ملی را در پاریس تصاحب 

. می‌کند
و در غیر این صورت؟

آنگاه کامران قاسم‌پور به عنوان آلترناتیوی 
است که روی او نظر داریم که خدای نکرده 
اگر برای حسن مشکلی پیش آمد ما این 
وزن را از دست ندهیم چرا که بحث افتخار 
و منافع ملی‌ مطرح است و ما نمی‌توانیم به 

راحتی از آن بگذریم.

 

ایران،  تاریخ‌ساز  رکابزن  دختر   
معتقد است تبصره‌ها کارش را برای 
وایلدکارت سخت کرد. فرانک پرتوآذر 
با اینکه فکر نمی‌کند اقدامی برایش 
انجام شده باشد، اما هنوز المپیک را 

از برنامه‌هایش پاک نکرده است.
 

 چرا وایلد کارت تو برای المپیک درست نشد؟
کمیته  به  کارت  یلد  وا متأسفانه 
ملی المپیک کشورها ربط دارد، با 
IOC گذاشته، کار را  معیارهایی که 
برای ایران خیلی سخت کرده، ولی 
و  دارد  وجود  تبصره‌هایی  هم  باز 
کمیته ملی المپیک خیلی از کشورها 
اقدام  دوچرخه‌سواران‌شان  برای 

کرده‌اند. رایزنی کمیته ملی المپیک 
با IOC خیلی تأثیر دارد که درخواست 
کنند روی تبصره‌ها استثنا قائل شود، 
ولی فکر نمی‌کنم برای من اقدامی 
شده باشد. البته فرصتی هم نیست. 
متأسفانه اینجا از من کاری برنمی‌آید. 
من تا جایی که می‌شد از طرف تیمم 
با فدراسیون جهانی و تا حدودی با 
IOC پیگیری کردیم اما این اتفاق 
منوط به پیگیری رسمی از کمیته ملی 

است. المپیک 
با این شرایط برنامه رفتن به المپیک پاریس 

برای تو تمام شد؟

هر چند خیلی به المپیک امیدوار 
نیستم اما آن هم هنوز در برنامه‌ام 

. هست
 مسابقه قهرمانی آسیا چطور بود؟

قهرمانی آسیا از سال قبل با شروع 
تمرینات، یکی از پیک‌های فصلم بود. 
من با حمایت تیمم از دی ماه در اردو 
بودم. هم تمرین می‌کردم و هم در 
یک‌سری مسابقه‌ها شرکت کردم، با 

برنامه‌ریزی مربی‌ام و عملکردم قطعاً 
می‌دانستم شانس سکو دارم و دنبال 

بهترین مدال بودم.
بعد از تاریخ‌سازی تو در هانگژو، توقع از تو 

بالا رفته و همه منتظر مدالت بودند، چه 

شد که نشد؟

فکر می‌کنم این اتفاق خوبی است که 
با عملکردم در هانگژو توقع را بالا بردم 
که دوچرخه‌سواران زن و فرانک پرتوآذر 
وقتی به مسابقه‌ای می‌روند باز هم با 
مدال برگردند و برایم افتخار است که 
چنین اتفاق بزرگی را رقم زدم و این 
فکر را در ورزش ایران به وجود آوردم. 
اما به نظرم توقعات باید در حد و 
اندازه حمایت‌ها باشد. فکر نمی‌کنم 
قهرمانی در دنیا باشد که همیشه در 
همه مسابقات بهترین نتیجه را گرفته 
باشد، اتفاقی برایش نیفتاده و بهترین 
رکوردش را تکرار کرده باشد. اتفاق 
جزو ورزش حرفه‌ای است که غیرقابل 
پیش‌بینی است، بویژه در دوچرخه 
سواری که سخت‌افزاری است و تنها 

ورزشکار مطرح نیست و دوچرخه 
هم هست. نتایج دوچرخه‌سواران 
هم متأثر از شرایط آب و هوایی کاملاً 

تغییر می‌کند، من هم از این وضعیت 
مستثنی نیستم. 

برنامه من خیلی خوب پیش رفت 
اما اردویم در هوای برفی سوئیس 
بود و مسابقه‌ام در هوای استوایی 
مالزی. اختاف دما، تأثیر خیلی زیادی 
گذاشت، تا حدی که اجازه نداد 
عملکردم را نشان دهم. چون ‌زمان 
زیادی برد تا بدنم عادت کند. البته 
در مسابقه دوچرخه‌ام پنچر شد، با 
اینکه سریع رفع شد اما زمان برد. 
با این حال فکر می‌کنم بهترین 
عملکرد را داشته‌ام. چرا که یک‌سری 
اتفاقات قابل پیش‌بینی نیست. من 
در اسپانیا، یکی از رقبای آسیایی‌ام 
را گرفتم، در آب‌وهوایی که به ضررم 

. د نبو
انگار پنچری دوچرخه از تو جدایی‌ناپذیر 

شده؟

 

بله 
م  وچرخه‌ا د

چون  شد،  پنچر 
فنی  خیلی  مسیر 

بود و در قسمت رود گاردن 
نمی‌دانم چطوری، اما کم کم باد 
خالی می‌کرد. می‌شد سوار شد 
. می‌گرفت خیلی  ا  ر ر  و د ما  ا

چه مسابقه دیگری داری؟

من بعداز قهرمانی آسیا استراحت 
کوتاهی کنار خانواده‌ام داشتم 
و دوباره به اروپا برگشتم تا در 

مسابقه اروپا و چند مسابقه جهانی 
شرکت کنم و آخر هم مسابقات 

قهرمانی آسیا را دارم.

محسن کاوه: حسن یزدانی نفر اول ایران است

 کامران شایستگی‌های زیادی دارد ولی 
باز هم می‌گویم همه این احتمالات به 
بعد از مجارستان موکول شده؛ یعنی در 
وهله اول اگر حسن یزدانی آماده باشد از 

او استفاده می‌کنیم.
یکی از مشکلات تیم ملی کشتی ضعف جسمانی و 

نفس بوده؛ این مشکل برای المپیک رفع شده؟

در کشتی بحث فنی و آمادگی جسمانی در 
کنار هم قرار دارند. اگر ما بتوانیم این دو 

بخش را در کنار هم ارتقا دهیم، می‌توانیم 
به موفقیت نائل شویم. این بخش‌ها و 
معیارها در هر وزن و برای هر کشتی‌گیر 

فرق می‌کند.
 قرار نیست آمادگی جسمی و تکنیکی 
کشتی‌گیری مثل رحمان عموزاد با 
تکنیک کشتی‌گیری مثل محمد نخودی 
یکسان باشد؛ فرم کشتی گرفتن محمد 
نخودی به شکلی است که از تفکرش 

بیشتر استفاده می‌کند اما رحمان عموزاد 
بیشتر از آمادگی جسمانی و بدنی‌اش در 
کشتی استفاده می‌کند. ولی به هر صورت 
باید همیشه به بالا بردن آمادگی جسمانی 

کشتی‌گیران توجه کنیم. 
ما یک فرصت خوب تقریباً چهارماهه 
داشتیم برای انتخاب تیم و انجام تمرینات 
تا تیم را با شرایط خوب جسمانی راهی 

کنیم. مسابقات 

مصاحبه

بهبود یزدانی بهبود یزدانی 
روند خوبی روند خوبی 

داشته داشته 
یعنی بعد یعنی بعد 

از جراحی، از جراحی، 
فیزیوتراپی، فیزیوتراپی، 

انجام حرکات انجام حرکات 
اصلاحی و اصلاحی و 

سپس شروع سپس شروع 
تمرینات تمرینات 

همه چیز همه چیز 
امیدوارکننده امیدوارکننده 

بوده استبوده است

ضرر سه هزاردلاری؛ هدیه سازمان لیگ 
به نماینده اسلامشهر

احدی: المپیکی نشدن بوکس شکست است

با گذشت 15 روز از برگزاری دومین فینال 
لیگ باشگاهی ایران بین تیم‌های شهرداری 
گرگان و نماینده اسلامشهر بالاخره سازمان 
لیگ تصمیم گرفت دو بازی از این سری 
رقابت‌ها را روزهای 16 و 18 خردادماه برگزار 
کند. بعد از تساوی این دو تیم در تعداد 
بردها، شهرداری گرگان نماینده کشورمان 
به بازی‌های باشگاهی غرب آسیا رفت و 
توانست سکوی سوم را مال خود کند. در این 
مدت هم نماینده اسلامشهر فقط تمرین 
کرد. این درحالی بود که مدت زمان قرارداد 
خارجی‌های این تیم به اتمام رسیده بود و 
مجبور به تمدید قرارداد آنها و پرداخت سه 

هزار دلار اضافه‌تر شد.
با این‌حال گرگانی‌ها باز تصمیم داشتند 
به‌دلیل حضور در جام باشگاه‌های آسیا 
دوباره فینال را به تعویق بیندازند که این 
بار نماینده اسلامشهر زیر بار این مسأله 
نرفت و سازمان لیگ هم مخالفت خود را 
با تأخیر مسابقه اعلام کرد. بنابراین این دو 
دیدار طبق زمان اعلام شده برگزار شده و 
سپس تیم شهرداری جمعه شب راهی دوبی 

می‌شود. محسن معزی‌فر، رئیس سازمان 
لیگ در خصوص تعویق طولانی‌مدت فینال 
می‌گوید: »فدراسیون و سازمان لیگ تا امروز 
و برای حمایت از این تیم، ۵۴ روز از برنامه 
خود عقب مانده‌اند. وظیفه داریم آن روی 
سکه را هم ببینیم. در شرایطی که شهرداری 
درگیر مسابقات است و بازیکنان این تیم در 
شرایط رقابتی قرار دارند، نماینده اسلامشهر 
نیز بدون بازی مانده و دور از شرایط مسابقه 
است که این مشکلاتی را برایشان ایجاد 

. می‌کند
 هزینه سنگین تیمداری از یک سو و اتمام 
قرارداد با بازیکنان خارجی و هزینه‌هایی که 
برای آنها باید پرداخت کنند از سویی دیگر 
موجب شده تا نماینده اسلامشهر در شرایط 
سختی قرار بگیرد، اما در سال آینده سیاست 

سازمان لیگ با تغییراتی همراه است.«
در صورتی که یکی از دو تیم دو بازی آینده را 
پیروز شود، سه بر یک قهرمان لیگ می‌شود 
و در غیر این صورت، سری به بازی پنجم 
کشیده و بازی پنجم به میزبانی شهرداری 

گرگان پیگیری می‌شود.  

 

بوکسورها در نبرد مرگ و زندگی، المپیک را از 
دست دادند. تیم ملی بوکس که تا الان موفق 
به گرفتن سهمیه نشده بود، امید داشت تا 
دقیقه 90 در رینگ تایلند، بلیت پرواز پاریس 
را رزرو کند اما این اتفاق نیفتاد. در شرایطی 
که از سال 1948 تا به امروز بوکس ایران در 
تمامی ادوار المپیک حضور داشته است، حالا 
پاریس تنها دوره‌ای است که بوکسورهای ایران 

غیبت خواهند داشت.
اکبر احدی سرمربی سابق تیم ملی این 
ناکامی را یک شکست می‌داند و معتقد است 
فدراسیون باید به نجوای زنگ خطری که 
به صدا در آمده، گوش داده و از همین حالا 

آستین‌هایش را برای بازی‌های آسیایی و 
المپیک بعدی بالا بزند. احدی درباره ناکامی 
بوکس در انتخابی المپیک می‌گوید: »المپیکی 
نشدن بوکس آن‌قدرها هم غم‌انگیز نیست 
ولی بعد از انقلاب همیشه در المپیک حضور 
داشتیم و حالا این غیبت یک شکست است. 
این نتیجه به 6-5 ماه ریاست حسینی مربوط 
نمی‌شود و به سال‌های قبل که پشتوانه‌سازی 
صورت نگرفته، برمی‌گردد. رئیس فدراسیون 
در این مدت تمام تلاشش را کرد و بیشترین 
اعزام‌ها را برای تیم ملی تدارک دید؛ همچنین 
یکی از بهترین مربیان دنیا را به ایران آورد. 
فونتانا فقط 4-3 ماه است که تیم ملی را در 
اختیار دارد و اگر بخواهیم منطقی نگاه کنیم 
هیچ کجای دنیا یک مربی در این مدت کوتاه 
نمی‌تواند معجزه کند.« او معتقد است در 
این مقطع باید به تیم ملی زمان داد: »وقت 
حمایت از حسینی است و باید به او زمان 
داد تا تیم ملی بتواند در بازی‌های آسیایی و 
المپیک بعدی نتیجه بگیرد. باید روی تیم‌های 

پایه برنامه‌ریزی و تمرکز بیشتری انجام شود 
تا 4-3 سال آینده نتیجه‌اش را ببینیم. اوضاع 
آن‌قدرها هم وخیم نیست و حالا بوکس در 
یک المپیک حضور نداشته باشد. مگر در 
این چند دوره‌ای که در المپیک حضورداشتیم 
مدال گرفتیم که حالا بگوییم یک مدال را 
از دست دادیم؟ درست است که حضورمان 
مهم است اما صرف حضور بدون مدال، 
با نبودن فرقی نمی‌کند.« احدی همچنین 
درباره جوانگرایی سرمربی کوبایی در آستانه 
انتخابی المپیک گفت: »اینکه نزدیک به 
چنین مسابقات مهمی قهرمانان باتجربه را 
کنار بگذاریم منطقی نیست ولی اگر پدیده‌ای 
بیاید و یک بوکسور باتجربه را شکست دهد، 
اعزام حق او است. همین نفراتی هم که 
و  اعزام شدند آن‌قدرها جوان نیستند 
فدراسیون باید از الان استارت جوانگرایی 
را برای بازی‌های آسیایی و المپیک بعدی 
بزند.« سرمربی سابق تیم ملی در شرایطی که 
اوضاع مالی بوکسورها خوب نیست، پرداخت 
حقوق هنگفت به سرمربی کوبایی را منطقی 
نمی‌داند: »ماندن یا نماندن سرمربی کوبایی 
بستگی به شرایط مالی فدراسیون دارد، فکر 
می‌کنم فونتانا ماهیانه 800-700 میلیون تومان 
حقوق می‌گیرد. حضور چنین مربی بزرگی به 
شرطی مثمرثمر است که یک دهم این مبلغ 
را به مربیان داخلی و ملی‌پوشان هم بدهند، 
نه اینکه سرمربی چنین حقوقی بگیرد و 
بوکسورها نان شب نداشته باشند. اگر ماهی 
600 میلیون برای تیم‌های پایه هزینه کنند، به 
مراتب نتیجه بهتری گرفته می‌شود. امیدوارم 
از این به بعد شاهد پیشرفت بوکس باشیم. 
عدم حضور بوکس در المپیک باعث رکورد 
بوده و غم انگیز است اما باید زمان داد و دنیا 

به آخر نرسیده است.«

دختر رکابزن تاریخ‌ساز بعد از نگرفتن وایلدکارت
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